

Zakázka:

Rekonstrukce místních komunikací v obci Ostrovec

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
101: SO101 Větev A	636 392	133 642	770 034
102: SO102 Větev B a C	260 236	54 650	314 886
103: SO103 Větev E	351 040	73 718	424 758
104: SO104 Větev F	1 201 052	252 221	1 453 273
105: SO105 Napojení větve F	129 566	27 209	156 775
106: SO106 Větev G	973 061	204 343	1 177 403
107: SO107 Větev H	307 713	64 620	372 332
108: SO108 Větev J	764 750	160 597	925 347
109: SO109 Větev J - vjezdy	234 605	49 267	283 872
Celkem (bez DPH)	4 858 415		
DPH	1 020 267		
DPH 21 % ze základny: 4 858 414	1 020 267		
Celkem (včetně DPH)	5 878 682 CZK		

Ing. Stanislav Bočánek
předseda představenstva



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	822.27
Objekt	Název objektu		SKP	
SO101	Větev A		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	608 988	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	18 270
ZRN	celkem	608 988	Zařízení staveniště	9 135
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		608 988	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		636 392	Ostatní náklady celkem	27 404
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		636 392 Kč
DPH		21,0 %		133 642 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				770 034 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO101 Větev A	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 301	0	0	0	0
5 Komunikace	448 656	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 985	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	5 583	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	31 682	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 433	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	34 348	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	608 988	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	608 988	18 270
Zařízení staveniště	0	1,5	608 988	9 135
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				27 404

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Větev A	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
0.1	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	50,00	20,47	1 023,60
0.2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	50,00	25,94	1 296,97
0.3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	6,00	130,73	784,39
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	52,00	113,05	5 878,82
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	52,00	138,03	7 177,50
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	52,00	122,83	6 387,05
4	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.4 cm	m2	560,00	10,23	5 726,99
5	113151213R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	237,00	98,00	23 226,00
6	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	32,60	33,57	1 094,24
		0,2*163		32,60		
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	48,90	64,45	3 151,39
		163*0,3		48,90		
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	48,90	20,24	989,58
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	48,90	82,94	4 055,73
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	48,90	10,40	508,52
	Celkem za	1 Zemní práce				61 300,78
Díl: 5		Komunikace				
11	564851113R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	215,00	128,00	27 520,00
12	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	215,00	138,00	29 670,00
13	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	797,00	238,00	189 686,00
14	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání vrstev)	m2	560,00	40,00	22 400,00
15	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	80,40	50,25	4 039,94
		0,3*134*2		80,40		
16	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	797,00	220,00	175 340,00
	Celkem za	5 Komunikace				448 655,94
Díl: 8		Trubní vedení				
17	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	996,91	4 984,55
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 984,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	1,00	399,15	399,15
19	40445024.A	Značka doprav 700 fól 2, HIG10letá	kus	1,00	1 998,00	1 998,00
20	40445961	Sloupek AI 60/5 hladký drážkový	m	3,00	896,00	2 688,00
21	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	1,00	498,00	498,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				5 583,15
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
22	938902106R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	320,00	99,01	31 682,14
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				31 682,14
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	522,67	42,92	22 432,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 432,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	175,20	39,00	6 832,80
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 576,80	5,67	8 938,12
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	175,20	106,04	18 577,39
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				34 348,31

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO102	Větev B a C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	249 030	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	7 471
ZRN	celkem	249 030	Zařízení staveniště	3 735
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		249 030	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		260 236	Ostatní náklady celkem	11 206

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		260 236 Kč
DPH	21,0 %		54 650 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			314 886 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO102 Větev B a C	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 833	0	0	0	0
5 Komunikace	193 239	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 855	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	9 103	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	249 030	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	249 030	7 471
Zařízení staveniště	0	1,5	249 030	3 735
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				11 206

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO102 Větev B a C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	43,00	113,05	4 861,33
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	165,00	138,03	22 774,77
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	43,00	122,83	5 281,60
4	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	43,00	10,23	439,75
4.1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	25,20	33,57	845,86
		0,2*126		25,20		
4.2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	37,80	64,00	2 419,20
		126*0,3		37,80		
4.3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	37,80	19,00	718,20
4.4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	37,80	82,00	3 099,60
4.5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	37,80	10,40	393,12
	Celkem za	1 Zemní práce				40 833,43
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 17 cm	m2	169,00	128,00	21 632,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	169,00	138,00	23 322,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	291,00	238,00	69 258,00
8	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání)	m2	291,00	40,00	11 640,00
9	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	67,00	50,25	3 366,62
10	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	291,00	220,00	64 020,00
	Celkem za	5 Komunikace				193 238,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	136,42	42,92	5 855,07
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 855,07
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,43	39,00	1 810,77
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	417,90	5,67	2 368,87
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,43	106,04	4 923,22
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 102,86

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO103	Větev E		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	335 923	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	10 078
ZRN	celkem	335 923	Zařízení staveniště	5 039
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		335 923	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		351 040	Ostatní náklady celkem	15 117

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		351 040 Kč
DPH	21,0 %		73 718 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			424 758 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO103 Větev E	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	21 976	0	0	0	0
5 Komunikace	265 544	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	23 097	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 795	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 511	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	335 923	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	335 923	10 078
Zařízení staveniště	0	1,5	335 923	5 039
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				15 117

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO103 Větev E	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	62,00	113,05	7 009,36
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	62,00	122,83	7 615,33
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	62,00	10,23	634,06
4	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	410,00	16,38	6 717,69
	Celkem za	1 Zemní práce				21 976,45
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	62,00	128,00	7 936,00
6	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm (ŠDRAM1-TP111)	m2	62,00	135,00	8 370,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	410,00	238,00	97 580,00
8	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání)	m2	410,00	40,00	16 400,00
9	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	152,00	50,25	7 637,70
		38/0,25		152,00		
10	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	410,00	225,00	92 250,00
11	597091111RS1	Žlab odvodňovací DN100 dl. 1000 mm typ 0.0, šířka 130 mm, spád 130-130 mm	kus	15,00	2 358,00	35 370,00
	Celkem za	5 Komunikace				265 543,70
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	80,00	192,76	15 420,74
13	59217450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II nat	kus	80,80	95,00	7 676,00
		80*1,01		80,80		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				23 096,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	181,62	42,92	7 795,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 795,03
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	89,32	39,00	3 483,48
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	803,90	5,67	4 556,92
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	89,32	106,04	9 471,08
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 511,48

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO104	Větev F		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 149 332	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	34 480
ZRN celkem		1 149 332	Zařízení staveniště	17 240
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 149 332	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 201 052	Ostatní náklady celkem	51 720
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 201 052 Kč	
DPH		21,0 %	252 221 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 453 273 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO104 Větev F	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	185 617	0	0	0	0
5 Komunikace	666 966	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 985	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	142 294	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	44 553	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 887	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	84 030	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 149 332	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	1 149 332	34 480
Zařízení staveniště	0	1,5	1 149 332	17 240
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				51 720

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO104 Větev F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	187,00	113,05	21 141,15
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	187,00	122,83	22 968,81
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	187,00	10,23	1 912,41
4	113151213R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	1 245,00	98,00	122 010,00
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,2*158	m3	31,60 31,60	33,57	1 060,68
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 157*0,3	m3	47,10 47,10	64,45	3 035,39
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	47,10	20,24	953,15
8	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	47,10	82,94	3 906,43
9	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	75,00	108,52	8 139,11
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	47,10	10,40	489,80
	Celkem za	1 Zemní práce				185 616,93
Díl: 5		Komunikace				
11	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	187,00	128,00	23 936,00
12	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	187,00	138,00	25 806,00
13	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	1 329,00	238,00	316 302,00
14	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	170,00	50,25	8 542,17
15	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	1 329,00	220,00	292 380,00
	Celkem za	5 Komunikace				666 966,17
Díl: 8		Trubní vedení				
16	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	996,91	4 984,55
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 984,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
17	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	6,00	399,15	2 394,92
18	919411111R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 30-50 cm 3*2	kus	6,00 6,00	8 220,85	49 325,10
19	919511111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 30 cm 2*5+7,5+7,5	m	25,00 25,00	998,00	24 950,00
20	40445024.A	Značka doprav 700 fól 2, HIG10letá	kus	6,00	1 998,00	11 988,00
21	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	18,00	896,00	16 128,00
22	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	6,00	498,00	2 988,00
23	59222530	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 30/250 25/2,5	kus	10,00 10,00	3 452,00	34 520,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				142 294,02
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
24	938902106R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	450,00	99,01	44 553,01
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				44 553,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	486,66	42,92	20 887,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20 887,19
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	428,61	39,00	16 715,79
27	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 857,51	5,67	21 866,37
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	428,61	106,04	45 447,80
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				84 029,96

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S0105	Napojení větve F		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	123 986	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 720
ZRN celkem		123 986	Zařízení staveniště	1 860
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		123 986	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		129 566	Ostatní náklady celkem	5 579
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	129 566 Kč	
DPH		21,0 %	27 209 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				156 775 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO105 Napojení větve F	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 279	0	0	0	0
5 Komunikace	77 596	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 985	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	5 583	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 468	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 075	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	123 986	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	123 986	3 720
Zařízení staveniště	0	1,5	123 986	1 860
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				5 579

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO105 Napojení větve F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	30,00	113,05	3 391,63
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	30,00	122,83	3 684,84
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	30,00	10,23	306,80
4	113151213R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	152,00	98,00	14 896,00
	Celkem za	1 Zemní práce				22 279,27
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	30,00	128,00	3 840,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,00	138,00	4 140,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	152,00	238,00	36 176,00
8	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	152,00	220,00	33 440,00
	Celkem za	5 Komunikace				77 596,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	996,91	4 984,55
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 984,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	1,00	399,15	399,15
11	40445024.A	Značka doprav 700 fól 2, HIG10letá	kus	1,00	1 998,00	1 998,00
12	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	3,00	896,00	2 688,00
13	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	1,00	498,00	498,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				5 583,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	57,51	42,92	2 468,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 468,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	56,49	39,00	2 203,11
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	508,45	5,67	2 882,16
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	56,49	106,04	5 989,94
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 075,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO106	Větev G		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	931 159	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	27 935
ZRN celkem	931 159	Zařízení staveniště	13 967
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	931 159	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	973 061	Ostatní náklady celkem	41 902

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	973 061 Kč
DPH		21,0 %	204 343 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM **1 177 404 Kč**

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO106 Větev G	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	62 601	0	0	0	0
5 Komunikace	758 796	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	5 583	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	29 702	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 572	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	53 904	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	931 159	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	931 159	27 935
Zařízení staveniště	0	1,5	931 159	13 967
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				41 902

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO106 Větev G	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	167,00	113,05	18 880,06
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	167,00	122,83	20 512,26
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	167,00	10,23	1 707,87
4	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	909,00	10,23	9 296,13
4.1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	40,60	33,57	1 362,77
		0,2*203		40,60		
4.2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	60,90	64,45	3 924,74
		203*0,3		60,90		
4.3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,90	20,24	1 232,42
4.4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	60,90	82,94	5 051,00
4.5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	60,90	10,40	633,31
	Celkem za	1 Zemní práce				62 600,55
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 112,00	116,00	128 992,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	167,00	138,00	23 046,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	1 112,00	238,00	264 656,00
8	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání)	m2	1 112,00	40,00	44 480,00
9	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	332,00	50,25	16 682,35
10	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	1 112,00	220,00	244 640,00
11	597091111RS1	Žlab odvodňovací N100 dl. 1000 mm, šířka 130 mm, spád 130-130 mm	kus	12,00	3 025,00	36 300,00
	Celkem za	5 Komunikace				758 796,35
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	1,00	399,15	399,15
13		neobsazeno				
14		neobsazeno				
15	40445024.A	Značka doprav 700 fól 2, HIG10letá	kus	1,00	1 998,00	1 998,00
16	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	3,00	896,00	2 688,00
17	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	1,00	498,00	498,00
18		neobsazeno				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				5 583,15
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
19	938902106R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	300,00	99,01	29 702,01
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				29 702,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	479,32	42,92	20 572,16
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20 572,16
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	274,95	39,00	10 723,05
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 474,52	5,67	14 026,87
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	274,95	106,04	29 154,41
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				53 904,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO107	Větev H		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	294 462	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	8 834
ZRN celkem		294 462	Zařízení staveniště	4 417
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		294 462	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		307 713	Ostatní náklady celkem	13 251
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	307 713 Kč	
DPH		21,0 %	64 620 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				372 333 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO107 Větev H	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59 986	0	0	0	0
5 Komunikace	210 344	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 991	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 980	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 512	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 649	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	294 462	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	294 462	8 834
Zařízení staveniště	0	1,5	294 462	4 417
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				13 251

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO107 Větev H	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	48,00	113,05	5 426,60
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	321,00	138,03	44 307,27
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	48,00	122,83	5 895,74
4	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	48,00	10,23	490,88
4.1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	14,40	33,57	483,35
		0,2*2*90*0,4		14,40		
4.2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	19,00	64,45	1 224,47
4.3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	19,00	20,24	384,50
4.4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	19,00	82,94	1 575,84
4.5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	19,00	10,40	197,58
	Celkem za	1 Zemní práce				59 986,24
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	67,00	128,00	8 576,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	67,00	138,00	9 246,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	321,00	238,00	76 398,00
8	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání vrstev)	m2	321,00	40,00	12 840,00
9	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	40,00	50,25	2 009,92
10	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	321,00	220,00	70 620,00
11	597091111RS1	Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm typ 0.0, šířka 130 mm, spád 130-130 mm	kus	13,00	2 358,00	30 654,00
	Celkem za	5 Komunikace				210 343,92
Díl: 8		Trubní vedení				
12	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00	996,91	2 990,73
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 990,73
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13		neobsazeno				
14		neobsazeno				
15		neobsazeno				
16		neobsazeno				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	938902106R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	20,00	99,01	1 980,13
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 980,13
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	128,42	42,92	5 511,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 511,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	69,62	39,00	2 715,18
20	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	626,56	5,67	3 551,67
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	69,62	106,04	7 382,18
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 649,03

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO108	Větev J		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	731 818	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	21 955
ZRN celkem	731 818		Zařízení staveniště	10 977
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	731 818		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	764 750		Ostatní náklady celkem	32 932
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			764 750 Kč	
DPH 21,0 %			160 597 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				925 347 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO108 Větev J	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	154 634	0	0	0	0
5 Komunikace	410 135	0	0	0	0
8 Trubní vedení	19 938	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	60 629	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 436	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	70 045	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	731 818	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	731 818	21 955
Zařízení staveniště	0	1,5	731 818	10 977
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				32 932

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO108 Větev J	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	243,00	113,05	27 472,19
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	243,00	122,83	29 847,18
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	243,00	10,23	2 485,10
4	113151213R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	677,00	98,00	66 346,00
4.1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	160,00	64,45	10 311,29
		80°0,2		160,00		
4.2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	160,00	20,24	3 237,88
4.3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	160,00	82,94	13 270,27
4.4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	160,00	10,40	1 663,87
	Celkem za	1 Zemní práce				154 633,78
Díl: 5		Komunikace				
5	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	163,00	128,00	20 864,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	163,00	138,00	22 494,00
7	565131121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 201-1000 m2 (OKSII)	m2	710,00	238,00	168 980,00
8	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	77,00	50,25	3 869,10
9	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	710,00	220,00	156 200,00
10	597091111RS1	Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm typ 0.0, šířka 130 mm, spád 130-130 mm	kus	16,00	2 358,00	37 728,00
	Celkem za	5 Komunikace				410 135,10
Díl: 8		Trubní vedení				
11	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	20,00	996,91	19 938,21
	Celkem za	8 Trubní vedení				19 938,21
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	210,00	192,76	40 479,45
13		neobsazeno				
14		neobsazeno				
15	59217450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II nat	kus	212,10	95,00	20 149,50
		210*1,01		212,10		
16		neobsazeno				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				60 628,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	382,96	42,92	16 436,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 436,44
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	357,28	39,00	13 933,92
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 215,51	5,67	18 227,18
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	357,28	106,04	37 884,30
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				70 045,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO109	Větev J - vjezdy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13MV04	Komunikace Ostrovec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	DPS 1403
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13MV04
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	224 503	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	6 735
ZRN celkem	224 503		Zařízení staveniště	3 368
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	224 503		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	234 605		Ostatní náklady celkem	10 103
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	234 605 Kč	
DPH		21,0 %	49 267 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				283 872 Kč

Poznámka :

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet :
Objekt :	SO109 Větev J - vjezdy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	44 135	0	0	0	0
5 Komunikace	132 549	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	neobsazeno	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37 067	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 751	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	224 503	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		neobsazeno		
Oborová přírážka		neobsazeno		
Přesun stavebních kapacit		neobsazeno		
Mimostaveništní doprava	0	3,0	224 503	6 735
Zařízení staveniště	0	1,5	224 503	3 368
Provoz investora		neobsazeno		
Kompletační činnost (IČD)		neobsazeno		
Rezerva rozpočtu		neobsazeno		
CELKEM VRN				10 103

Položkový rozpočet

Stavba :	13MV04 Komunikace Ostrovec	Rozpočet:
Objekt :	SO109 Větev J - vjezdy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.14 cm	m2	38,00	113,05	4 296,06
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	252,00	138,03	34 783,28
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	38,00	122,83	4 667,46
4	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	38,00	10,23	388,62
	Celkem za	1 Zemní práce				44 135,42
Díl: 5		Komunikace				
5	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm (ŠDRAM1-TP111)	m2	38,00	102,00	3 876,00
6	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	38,00	120,53	4 580,29
7	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 (po vybourání vrstev)	m2	252,00	37,44	9 435,21
8	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	252,00	254,00	64 008,00
9	59245300	Dlažba přírodní	m2	254,52	199,00	50 649,48
		252*1,01		254,52		
	Celkem za	5 Komunikace				132 548,98
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10		neobsazeno				
11		neobsazeno				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	264,40	140,19	37 066,92
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				37 066,92
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
13	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	54,84	39,00	2 138,76
14	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	493,54	5,67	2 797,64
15	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	54,84	106,04	5 814,98
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 751,38